

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Frisør Freqenz ApS**

**Guldsmedgade 32, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 27 17 84 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Jette Stensballe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frisør Freqenz ApS  
Guldsmedgade 32  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 17 84 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jette Stensballe, Skelbækvej 1, 8240 Risskov, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes retableret via egen drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.577</b>	<b>485.834</b>
2 Personaleomkostninger	-504.036	-467.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.769	-36.033
Andre driftsomkostninger	-6.532	-3.681
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-154.760</b>	<b>-21.551</b>
Andre finansielle indtægter	528	12
Øvrige finansielle omkostninger	-8.577	-7.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.809</b>	<b>-29.417</b>
Skat af årets resultat	9.032	6.376
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.777</b>	<b>-23.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-153.777	-81.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.777</b>	<b>-23.041</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.991	244.760
Materielle anlægsaktiver i alt	199.991	244.760
Deposita	71.280	71.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.280	71.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>271.271</b>	<b>316.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.049	106.075
Varebeholdninger i alt	79.049	106.075
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	9.241	0
Periodeafgrænsningsposter	4.860	4.317
Tilgodehavender i alt	14.101	6.317
Likvide beholdninger	137.424	225.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>230.574</b>	<b>337.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>501.845</b>	<b>653.879</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-146.607	7.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.607</b>	<b>191.070</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.032
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.874	26.151
Anden gæld	492.578	427.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.452	453.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>523.452</b>	<b>453.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>501.845</b>	<b>653.879</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	89.111	57.200	271.311
	0	0	-57.200	-57.200
	0	-81.941	58.900	-23.041
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.170	58.900	191.070
	0	0	-58.900	-58.900
	0	-153.777	0	-153.777
	<b>125.000</b>	<b>-146.607</b>	<b>0</b>	<b>-21.607</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsomkostninger, tilbagebetaling af kompensation i alt kr. 6.532		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	434.017	408.454
Pensioner	60.886	49.445
Andre omkostninger til social sikring	9.133	9.772
	<u>504.036</u>	<u>467.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler		200
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt men en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr 71.		
